КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  КАРАТУЗСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛЕБЕДЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.04.2022                                    д. Лебедевка                                № 12-П

О признании утратившим силу Постановление
администрации Лебедевского сельсовета
Каратузского района от 01.10.2010 года
№ 46-П «Об утверждении Положения
 о порядке присвоения и сохранения
классных чинов муниципальным служащим
 в администрации Лебедевского сельсовета»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
руководствуясь Уставом Лебедевского сельсовета, на основании протеста
Прокуратуры Каратузского района от 15.04.2022 № 7-02-2022
ПОСТАНАВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу  Постановление администрации
Лебедевского сельсовета Каратузского района от 01.10.2010 года № 46-П «Об
утверждении Положения  о порядке присвоения и сохранения классных
чинов муниципальным служащим в администрации Лебедевского
сельсовета».

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его
официального опубликования в «Лебедевском вестнике».

Глава Лебедевского сельсовета                                                   И.Н. Кучева